UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2024.926

EDITAL Nº 41/2024 REFERENTE A  PRORROGAÇÃO DE DEFERMENTO DAS
INCRIÇÕES DOS PROCESSOS SELETIVOS DOS EDITAIS 34/2024 - DOUTORADO E 35/2024 -
MESTRADO.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

(PPGEO), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
1. Prorrogar até o dia 26 de novembro  de 2024 o resultado do deferimento das inscrições

referente aos Editais 34/2024 - Doutorado  e 35/2024- Mestrado .

Documento assinado eletronicamente por karin Linete Hornes, Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 21/11/2024, às 14:17, conforme Resolução UEPG
CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2300710 e o código CRC 6DD2735F.

24.000076863-6 2300710v6

21/11/2024, 14:18 SEI/UEPG - 2300710 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2683694&infra_sistema… 1/1

https://www2.uepg.br/ppgg/wp-content/uploads/sites/161/2024/10/Edital-de-doutorado-publicado-CERTO.pdf
https://www2.uepg.br/ppgg/wp-content/uploads/sites/161/2024/10/EDITAL-MESTRADO-2025.pdf